
UCHWAŁA NR 1503/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1502/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1502/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 10 do niniejszej 
uchwały 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1502/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1502/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 67 880 982,00 68 004 092,00

Różne rozliczenia finansowe 376 843,00 499 953,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

376 843,00 499 953,00

Fundusz pomocy dla uch.z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ.,wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

246 926,00 370 036,00

801 Oświata i wychowanie 3 259 871,44 3 282 871,44

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 4 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 4 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26, na zakup nowości wydawniczych-Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 4 000,00

Technika 0,00 16 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 16 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26, na zakup nowości wydawniczych-Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 16 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 3 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26, na zakup nowości wydawniczych-Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 3 000,00

153 415 343,10 153 561 453,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

146 110,00

80117 3 000,00

3 000,00

80115

80102

75814

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

123 110,00

123 110,00

16 000,00

4 000,00

16 000,00

16 000,00

23 000,00

4 000,00

4 000,00

123 110,00

123 110,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 660 706,18 7 663 176,73

Branżowe szkoły I i II stopnia 147 830,00 147 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 330,00 86 740,00

Kursy zawodowe - ZS 3 87 330,00 86 740,00

Licea ogólnokształcące 4 449 338,86 4 452 399,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 950,00 6 200,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 11 950,00 6 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 68 881,25 77 691,80

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

11 605,00 20 415,55

29 813 922,85 29 816 393,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

8 810,55

8 810,55

2 470,55

80117

80120 3 060,55

-5 750,00

-5 750,00

-590,00

-590,00

-590,00

2 470,55

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 364 510,48 10 391 262,91

Technika 8 892 749,30 8 919 501,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 389,60 75 889,60

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa

0,00 1 200,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 999,00 18 499,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa

0,00 10 800,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 2 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 139,33 26 200,22

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od
01.01.2024 r.- śr. MF

17 139,33 26 200,22

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 2 400,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od
01.01.2024 r.- śr. MF

1 600,00 2 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 008,66 5 460,05

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od
01.01.2024 r.- śr. MF

3 117,27 4 568,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 096,50 1 536,65

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od
01.01.2024 r.- śr. MF

922,23 1 362,38

10 366 445,48 10 393 197,91

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

Razem: 26 752,43

440,15

440,15

80115

Rozdział

26 752,43

1 451,39

800,00

800,00

1 451,39

2 700,00

9 060,89

9 060,89

300,00

13 500,00

10 800,00

1 500,00

1 200,00

26 752,43

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 151 541,75 9 155 291,75

Technika 7 328 773,25 7 328 773,25

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 978,84 7 613,28

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 6 978,84 7 613,28

4301 Zakup usług pozostałych 211 763,38 211 128,94

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 211 763,38 211 128,94

Branżowe szkoły I i II stopnia 704 555,50 708 305,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 108,00 4 858,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy Program
Rozwoju Czytelnictwa

0,00 3 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 750,00

9 153 596,75 9 157 346,75

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem: 3 750,00

3 750,00

3 000,00

750,00

-634,44

-634,44

3 750,00

0,00

634,44

634,44

3 750,00

80115

80117

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 764 018,50 6 818 665,31

Technika 1 725 496,01 1 736 332,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 282,27 10 282,27

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26, na zakup nowości wydawniczych-Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 800,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 801,00 4 801,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26, na zakup nowości wydawniczych-Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa

0,00 3 200,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

477,37 851,38

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

327,79 701,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 044,82 1 298,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

747,98 1 001,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 138,06 2 753,17

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 615,23 2 230,34

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 090,33 11 829,69

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

5 831,75 9 571,11

80115

253,71

615,11

3 739,36

3 739,36

253,71

615,11

800,00

374,01

374,01

200,00

4 000,00

3 200,00

10 836,79

1 000,00

800,00

54 646,81

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdzia Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 009,86 2 864,46

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 463,59 2 318,19

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 391 993,70 2 400 912,50

4300 Zakup usług pozostałych 35 577,00 36 167,00

Kursy zawodowe ZS NR 3 14 970,00 15 560,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 123,84 2 286,61

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 872,98 2 035,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 202,47 3 659,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 641,56 3 098,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 827,84 5 899,96

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

3 812,44 4 884,56

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 303,87 16 675,02

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

8 147,91 13 519,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 156,61 4 422,06

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 337,34 3 602,79

Licea ogólnokształcące 2 119 933,79 2 154 825,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 504,20 4 034,62

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 626,78 2 157,20

80120

1 265,45

530,42

34 891,22

530,42

5 371,15

5 371,15

1 265,45

80117

1 072,12

162,77

457,31

1 072,12

162,77

457,31

8 918,80

590,00

590,00

854,60

854,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 474,38 7 964,08

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

4 288,84 5 778,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 698,16 22 806,96

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

10 877,16 16 985,96

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 449,51 68 815,71

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

32 854,17 54 220,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 607,94 18 004,04

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

8 595,44 13 991,54

6 766 194,50 6 820 841,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

5 396,10

54 646,81

21 366,20

5 396,10

21 366,20

1 489,70

6 108,80

6 108,80

1 489,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 913 810,75 7 917 137,57

Technika 4 282 710,34 4 284 252,78

4260 Zakup energii 57 500,00 67 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 57 500,00 67 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 545,00 22 545,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 22 545,00 12 545,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33,50 36,79

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

16,96 20,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11,04 15,49

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

3,11 7,56

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 470,00 650,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

470,00 650,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 849,27 3 966,12

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

2 337,49 3 454,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

640,18 878,03

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

534,92 772,77

Licea ogólnokształcące 3 528 051,29 3 529 835,67

4260 Zakup energii 57 500,00 67 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 57 500,00 67 500,00

80120

80115

180,00

10 000,00

1 784,38

10 000,00

1 116,85

237,85

237,85

180,00

1 116,85

3,29

4,45

4,45

1 542,44

-10 000,00

-10 000,00

3,29

10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdzia Zmiana

3 326,82

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 32 545,00 22 545,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 22 545,00 12 545,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

67,02 73,60

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

33,93 40,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22,09 30,98

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

6,22 15,11

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 940,00 1 300,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

940,00 1 300,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 381,80 3 533,76

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

1 706,11 2 858,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

639,41 896,36

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

509,88 766,83

7 917 310,75 7 920 637,57

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

256,95

3 326,82

1 151,96

256,95

1 151,96

8,89

360,00

360,00

6,58

6,58

8,89

-10 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 500 432,25 7 504 554,79

Licea ogólnokształcące 7 273 833,20 7 277 955,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 710,08 3 448,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

1 932,98 2 671,32

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 053,43 9 882,10

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

5 063,06 7 891,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 385,26 1 940,79

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

994,36 1 549,89

7 505 432,25 7 509 554,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

555,53

4 122,54

2 828,67

2 828,67

555,53

80120 4 122,54

738,34

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

738,34

Rozdział Zmiana

4 122,54

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 982 398,39 1 991 708,67

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 976 454,39 1 985 764,67

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 300,00 19 900,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

13 300,00 19 900,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 466,54 4 660,46

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

2 370,08 3 564,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 277,85 4 794,21

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr.
MF

3 063,50 4 579,86

1 990 001,39 1 999 311,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

1 516,36

9 310,28

1 193,92

1 193,92

1 516,36

85406 9 310,28

6 600,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

6 600,00

Rozdzia Zmiana

9 310,28

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 719 990,37 9 758 804,79

Szkoły podstawowe specjalne 5 512 488,71 5 546 734,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 40 000,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa

0,00 1 000,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 3 - wkład własny 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 850,00 5 850,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 26 na zadania własne - Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa

0,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

610,91 753,31

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

212,40 354,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 010,14 3 576,05

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 895,70 2 461,61

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 874,30 21 055,41

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

11 206,69 17 387,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 117,94 79 837,59

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

48 537,73 66 257,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 862,38 19 498,85

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

11 523,81 16 160,28

17 719,65

17 719,65

4 636,47

4 636,47

6 181,11

142,40

565,91

565,91

6 181,11

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

142,40

2 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

38 814,42

80102 34 245,54

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Przedszkola specjalne 2 096 265,66 2 100 854,54

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24,88 40,22

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

24,88 40,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 440,00

Zadania bieżące OSZW 420,00 440,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 397,56 467,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

242,28 312,14

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 866,84 2 609,25

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 407,46 2 149,87

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 922,54 13 925,47

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

8 557,87 11 560,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 512,84 3 251,18

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

1 958,20 2 696,54

Szkoły zawodowe specjalne 2 025 552,00 2 025 532,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 530,00 510,00

Zadania bieżące OSZW 530,00 510,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 927 629,59 3 930 545,74

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 898 144,59 2 901 060,74

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 800,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 3 000,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 200,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 200,00

200,00

200,00

85404

-200,00

-20,00

2 916,15

2 916,15

-200,00

3 002,93

738,34

738,34

-20,00

-20,00

80134

3 002,93

4 588,88

69,86

69,86

742,41

742,41

15,34

15,34

20,00

20,00

80105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 2



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 1 080,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

720,00 1 080,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 733,59 5 809,40

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

2 626,34 4 702,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

873,00 1 353,34

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań oświat.związ.z
kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

655,22 1 135,56

13 647 619,96 13 689 350,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

480,34

41 730,57

2 075,81

2 075,81

480,34

360,00

360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 745 089,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 745 089,00 7 745 089,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 749 119,31 5 748 147,42

Zadania bieżące KPPSP 5 749 119,31 5 748 147,42

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

134 959,69 135 931,58

Zadania bieżące KPPSP 134 959,69 135 931,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 128,00 125 928,00

Zadania bieżące KPPSP 133 128,00 125 928,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 2 200,00

Zadania bieżące KPPSP 1 500,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 6 000,00

Zadania bieżące KPPSP 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 511,00 25 511,00

Zadania bieżące KPPSP 20 511,00 25 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 500,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 2 500,00

7 745 089,00 7 745 089,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

500,00

500,00

75411

Rozdział

0,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

-7 200,00

700,00

700,00

971,89

971,89

-7 200,00

-971,89

-971,89

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 745 089,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 745 089,00 7 745 089,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 749 119,31 5 748 147,42

Zadania bieżące KPPSP 5 749 119,31 5 748 147,42

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

134 959,69 135 931,58

Zadania bieżące KPPSP 134 959,69 135 931,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 128,00 125 928,00

Zadania bieżące KPPSP 133 128,00 125 928,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 2 200,00

Zadania bieżące KPPSP 1 500,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 6 000,00

Zadania bieżące KPPSP 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 511,00 25 511,00

Zadania bieżące KPPSP 20 511,00 25 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 500,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 2 500,00

11 044 805,86 11 044 805,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

500,00

500,00

75411

Rozdział

0,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

-7 200,00

700,00

700,00

971,89

971,89

-7 200,00

-971,89

-971,89

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Zmiana

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 745 089,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 745 089,00 7 745 089,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 749 119,31 5 748 147,42

Zadania bieżące KPPSP 5 749 119,31 5 748 147,42

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

134 959,69 135 931,58

Zadania bieżące KPPSP 134 959,69 135 931,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 128,00 125 928,00

Zadania bieżące KPPSP 133 128,00 125 928,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 500,00 2 200,00

Zadania bieżące KPPSP 1 500,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 6 000,00

Zadania bieżące KPPSP 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 511,00 25 511,00

Zadania bieżące KPPSP 20 511,00 25 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 500,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 2 500,00

7 745 089,00 7 745 089,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

500,00

500,00

75411

Rozdział

0,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

-7 200,00

700,00

700,00

971,89

971,89

-7 200,00

-971,89

-971,89

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 405 900,00 405 900,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 405 900,00 405 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 800,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 3 000,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00

Program kompleksowy wsparcia dla rodzin "Za życiem" 0,00 200,00

405 900,00 405 900,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Witold Okumski 

4. Jacek Szlachta

Razem:

200,00

200,00

0,00

85404 0,00

-200,00

-200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej
na rok 2024-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1503/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5FC35E-F11A-47F2-9CE9-F589B3569076. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1503/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-04-29T13:06:34+0200


		2024-04-29T13:07:59+0200


		2024-04-29T13:13:33+0200




